Inbjudan Malvakt 3 (MV3) Uppsala 3-6 juni 2026

INBJUDAN
Malvakt 3
Uppsala, 3-6 juni 2026
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SVENSKA  ISHOCKEYFORBUNDET

Malvakt 3 for malvaktstriinare (MV3)

Svenska Ishockeyférbundet har glddjen att inbjuda till Malvakt 3 fér malvaktstrénare.
Kursen &r en rikskurs och arrangeras en gang under sdsongen och ar den hdgsta kursen i Sverige
pa malvaktstranarstegen.

Kursen ska ge deltagarna fordjupade kunskaper i malvaktstréning, samt fa deltagarna att reflektera
over sin roll som ledare och utbildare.

Plats: Uppsala, Teori / boende: Arenahotellet Ispraktik: Granby Ishall

Tid: Onsdag den 3 juni till I6rdag 6 juni, 2026

Program: Se vidstiende sida f6r preliminirt program

Kursavgift: 8000 kr for hela kursen. Kost, logi i dubbelrum och kursmaterial ingar i

kursavgiften. SIF gor rumsindelningen.

Ingar ej: Resa till och fran kursorten.
Ovrig mat och logi i samband med resa till och frn kursen.

Ansdkan: Ansokan gors pa https://utbildning.swehockey.se och ska vara Svenska
Ishockeyforbundet tillhanda senast 4 maj 2026.

Behorighet: For att vara behorig till MV 3 kursen ska du ha genomgatt féljande kurser:
Grundkurs
Malvakt 1
e Tréningsldra 1+Tréningslara 2 alternativt ny Taningsldara genomférd 2021/22
eller senare
e Malvakt 2
Antagning: Svenska Ishockeyforbundet gor den slutgiltiga uttagningen. Besked om

antagning skickas ut efter sista ansokningsdatum.

Aterbud: Vid aterbud p.g.a. sjukdom aterbetalas 90% av kursavgiften mot
uppvisande av ldkarintyg. Vid aterbud av annan orsak aterbetalas gj
kursavgiften.

Legitimation: For att bli godkand pé kursen kravs 100% néarvaro och dvernattning pa
kursplatsen samt en skriftlig sammanfattning och en kort muntlig
presentation av ett eget arbete (mer info kommer da du blivit
antagen). Efter att samtliga steg &r genomférda erhalls legitimation
for malvaktsinstruktor Niva 3.

Vid fragor: Kontakta Stefan Ladhe
stefan.ladhe@swehockey.se
070-41919 83

Valkommen med din ansokan!

BESOKSADRESS POSTADRESS KONTAKT
Tjurhornsgrénd 6, 3 tr Box 5204 Tel.: +46 (0)70 -419 19 83
121 63 Johanneshov 121 16 Johanneshov e-post: stefan.ladhe@swehockey.se



mailto:stefan.ladhe@swehockey.se
https://utbildning.swehockey.se/
mailto:stefan.ladhe@swehockey.se

Program

SVENSKA

Med reservation for eventuella dndringar

Onsdag 3 juni
11.30-12.00
12.00-13.00
13.15-14.45
14.45
15.15-16.30
16.45-18.00
18.00
19.00-21.00

Torsdag 4 juni
09.00-10.30

11.15-12.15
12.15
13.00-14.30

15.00-16.00
16.30-18.00
18.00

19.00-20.00

Fredag 5 juni
08.30-10.30

09.30
10.45-12.30
13.00
13.45-14.45
15.00-16.00
16.30-18.00

18.00
18.45-20.30

Lérdag 6 juni
08.15-09.15

09.30-10.30
10.3010.45 -
12.1512.15 -
12.45

Drop in Lunch

Kursstart och inledning
Malvaktens tréning och spel
Fika

Malvaktens traning och spel
Caseuppgifter

Middag

Caseuppgifter

Ispraktik 1

Fika

Malvaktens traning och spel
Lunch

Ledarskap

Fika

Ledarskap

Ledarskap

Middag
Forberedelser for Ispraktik 2

Ispraktik 2

Fika (Ishall)

Fyspraktik

Lunch

Malvaktsatletism

Fysioaspekter pa Malvaktsspel
Fika

Redovisningar

Middag

Redovisningar

Malvaktens traning och spel
Maélvaktens traning och spel

Fika och macka
Malvaktstranarrollen Avslutning /
Feed forward Hemresor

KONTAKT

ISHOCKEYFORBUNDET

Tel.: +46 (0)70 -419 19 83
e-post: stefan.ladhe@swehockey.se
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